平成 23 年 3 月 18 日

各  位

                             会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                             代表者名 取締役社長  安江    恵

                              (コード番号 3205 東証・名証第一部)

                                                  問合せ先 経営管理室長 福羅  喜代志

                                                 ( TEL. 03 －3257 － 5022 )

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見

舞い申し上げます。

 現時点の当社グループにおける状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

  （1）人的被害の状況

 当社グループ従業員につきましては、全員無事であることを確認いたしました。

    （2）事業所及び店舗の状況

一部の事業所及び店舗において、建物の損傷や商品の落下などの被害が発生しております。

また、東北地方を中心に復旧・再開の目処が立っていない店舗があるとともに、一部では営業

停止または営業時間の短縮等を実施しております。

２．業績に与える影響について

   今回の地震による被害状況につきましては、現在調査中です。業績に重大な影響が見込まれる

場合には、速やかにお知らせいたします。

以上